
ZARZĄDZENIE NR 134/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2020 rok 
- SIK "Park Kulturowy - Ossów - Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020, 
poz. 713 z późń. zm.) w związku art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz.U. 
z 2021 poz. 217) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2020, poz. 194, z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Samorządowej Instytucji Kultury „Park 
Kulturowy - Ossów - Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”, obejmujące bilans, rachunek zysków i strat wraz 
z informacją dodatkową do sprawozdania. 

2. Zatwierdza się zysk bilansowy za 2020 rok w wysokości 25 345,35 złotych netto. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 134/2021

Burmistrza Wołomina

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 1



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 2



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 3



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 4



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 5



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 6



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 7



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 8



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 9



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 10



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 11



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 12



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 13



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 14



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 15



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 16



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 17



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 18



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 19



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 20



Id: F813CB16-4599-4D41-B605-2D1F97D36485. Podpisany Strona 21


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

